
 

 

 

 

 

 

„KROP“ LATAKŲ SISTEMOS TRANSPORTAVIMO IR LAIKYMO INSTRUKCIJOS 

Ilgi elementai 

1. Latakai ir nuleidimo vamzdžiai turi būti laikomi ir transportuojami horizontaliai.  

2. Ilgi elementai gali būti laikomi ant metalinių lentynų arba stovų. 

3. Aštriosios arba kampuotos briaunos, liečiančios su latakais arba vamzdžiais, turi būti 

apsaugoti transportavimui ir laikymui, siekiant išvengti mechaninių pažeidimų. 

4. Leistinas ilgų elementų laikymo krūva aukštis yra 1 m.   

5. Vamzdžiai ir latakai turi būti laikomi vyniojamosiose plėvelėse, kurios apsaugo 

produktus nuo lietaus, dulkių ir pernelyg didelės saulės spinduliuotės.  

Latakų sistemos fasoninės dalys 

6. Kartonai su fasoninėmis dalimis turi būti laikomi ir transportuojami po stogu 

7. Reikia vengti tiesioginių saulės spindulių poveikio supakuotoms į folijos maišelius 

fasoninėms dalims. 

Bendrosios taisyklės 

8. Atskirų pakuočių/kartonų  iškrovimas ir pakrovimas turi būti atliekamas atsargiai 

rankiniu būdu. Negalima mesti bei sutraiškyti pakuotes .  

9. Transportavimo metu krovinys turi būti pleištuotas pvz. diržais.  

 

           

 

 

 

            619 

 


